

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora: 12/08/2019 08:45:35

Página: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 99206

Produto	Qtd.	MEDICAL MERCANTIL DE	MONTEBELLO	MD MATERIAL HOSPITAL	ULTRAMEGA DISTRIBUID	N/A	N/A	N/A	N/A
Isossorbida 5mg Com SL	30,000	-	-	0,35	0,28	-	-	-	-
Lidocaina 10% Fr Spr 50ml	12,000	102,00	64,00	86,76	86,00	-	-	-	-
NitroPRUSSIATO de Sodio 25mg/ml Amp 2ml	2,000	-	-	-	14,97	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
MONTEBELLO	768,00	2
MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA	1.051,70	1
ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	1.070,20	0
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	1.224,00	2
Total Menor Preço	1.070,20	
Total Compra	1.070,20	



licitação de compra por setor

Data/Hora.: 18/07/2019 09:25:56

Página.: 1

Cor.: 20.05 SUPRIMENTOS

88206

licitação de compra nº 131048

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
isossorbida 5mg Com SL	COM	0	0	30	30	0,40	12,00
Lidocaina 10% Fr Spr 50mL	FR	0	0	2	2	60,42	120,84
NitroPRUSSIATO de Sodio 25mg/mL Amp 2mL	AMP	0	0	2	2	14,34	28,68
Valor Total Estimado =>							161,52

[Assinatura]
Liana Pimentel
 Diretora Operacional
 UPAE Imã Duda - Grande Recife
 Mat. 2769 IBDAH

Autorização de Fornecimento Nº: 99206

Página 1

Data.: 12/08/2019

Fornecedor.: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

Endereço.: Rua Augusto Lima

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 2138-8800

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **99206** de 18/07/2019

Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
Isossorbida 5mg Com SL	COM	EMS	30,000	0,28	8,27
Lidocaina 10% Fr Spr 50mL	FR	CRISTALIA	12,000	86,00	1.032,00
NitroPRUSSIATO de Sodio 25mg/mL Amp 2mL	AMP	HYFARMA	2,000	14,97	29,93

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 1.070,20

RECIFE, 12/08/2019 08:46:39

Assinatura Emitente

Autorizador Por:

PAGAMENTO AVISTA - DEPOSITO

ETE CIF

LIBERTEGIA IMEDIATA

NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Período de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Condições para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
 AH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
 I.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
 Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro
 Recife e Lima - PE CEP.: 53.525-790
 Telefone: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
 Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
 Recife e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015

Telefone para contato:
 Telefones: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495



INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH
UPAE ABREU E LIMA

Cotação de Preços

Compras Nº : 99.206

Data Cotação : 18/07/2019

Data/Hor 18/07/2019 16:00:48
Página.: 1

Fornecedor :

Solicitamos os preços dos materiais abaixo relacionados : CIRURGICA MONTEBELLO - DANIEL FREITAS

Item	Produto	Unid.	Marca	Qtd.	Vir. Unit	Total
1	Isossorbida 5mg Com SL	COM		30,00	0,000	
2	Lidocaina 10% Fr Spr 50ml	FR	CRISTALI (XYLESTESIN SPRAY)	12,00	0,000	R\$64,00
3	NitroPRUSSIATO de Sodio 25mg/mL Amp 2ml	AMP		2,00	0,000	



Re: Contato Cirúrgica Montebello

vendas10 Montebello <vendas10@cirurgicamontebello.com.br>
Para: Ídima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

6 de agosto de 2019 15:39

Boa tarde Idima.

Segue em anexo o preço do único item que temos, lembrando que a nossa é da Cristalia pra entrega imediata.

Atc,

Daniel Freitas

Em ter, 6 de ago de 2019 às 15:03, Ídima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com> escreveu:

Boa Tarde!

Segue solicitação de cotação
UPAE - ABREU E LIMA - RECIFE

Atenciosamente Idma

Em ter, 6 de ago de 2019 às 14:55, vendas10 Montebello <vendas10@cirurgicamontebello.com.br> escreveu:

Boa tarde.

Precisando que eu responda minha cotação?

Daniel Freitas
CIRURGICA MONTEBELLO

Em seg, 5 de ago de 2019 às 09:06, vendas10 Montebello <vendas10@cirurgicamontebello.com.br> escreveu:

Bom dia.

Venho por meio deste informar que a pessoa que atendia vocês por aqui na Cirúrgica Montebello a Macelda está de férias, com isso estou à disposição, segue abaixo meus contatos.

Atc,

Daniel Freitas

Cirúrgica Montebello LTDA-ME.
CNPJ: 08.674.752/0001-40
Fone: 81-3035-9050 Ramal 257 - Fax: 81-3035.9052
SKYPE: vendas10.montebello@outlook.com
Celular: 81 9 99711-7491(Whatsapp)



--

Daniel Freitas

Cirúrgica Montebello LTDA-ME.
CNPJ: 08.674.752/0001-40
Fone: 81-3035-9050 Ramal 257 - Fax: 81-3035.9052
SKYPE: vendas10.montebello@outlook.com
Celular: 81 9 99711-7491(Whatsapp)



--
Atenciosamente,



Orçamento (Cotação) nº 308.828

Elaborado: 06/08/19 Revisado: 06/08/19 (1)

Página: 1 / 1

Para: **INSTITUTO BRAS. DE DESEN. DA ADMINISTRACAO HOSP. IBDAH**

CNPJ: 07267476000302

Insc. Estadual:

End.: R DANTAS BIAO Bairro: ALAGOINHAS VELHA Cid: Alagoinhas UF: BA CEP: 48030030

(55) (75) Telefone: 3422-8312 - Fax:

Contato: -

00

IT	ID	Descrição do Item/ Serviço	Marca	Un	Qtde	Valor Item	IPI (%)	Total Item S/ IPI	Ilustração
1	24919	ISOSSORBIDA 05MG DINITRATO SUB-LINGUAL COMP (ISORDIL) EMS - Apresentação: cx C/30 un Lote a partir de: 0U3527, Validade: 30/11/20	EMS	un	30	0,3519	0	10,56	(sem imagem disponível)
2	24320	LIDOCAINA 10% SPRAY 50ML (XYLESTESIN) (EXCL) CRISTALIA Lote a partir de: 18100186, Validade: 31/10/21	CRISTALIA	cx	12	86,7620	0	1.041,14	(sem imagem disponível)

Valor ICMS	R\$	1,90	Valor Total do(s) Item(ns)	R\$	1.051,70
			Valor IPI	R\$	0,00
			Valor Frete	R\$	0,00
			Valor Total desta Proposta	R\$	1.051,70

Informações Gerais

<u>Condições Comerciais:</u>	Forma de Pagamento: BOLETO BANCARIO	Cond. Pagto: 35 dias
<u>Informações s/ Frete:</u>	Via: Não informado	Frete: (não info)
<u>Prazo de Entrega:</u>	Entrega em 2 dia(s)	
<u>Faturamento Mínimo (R\$):</u>	150,00	

Dados de Faturamento

Razão Social: MD Material Hospitalar EIRELI - CNPJ: 07294636000132
 Endereço: Avenida Santiago de Compostela, S/N - Bairro: Parque Bela Vista - CEP: 40279150 - Salvador/BA
 (+55) (71) Telefone: 3021-5950 - Fax: 3021-5951 - email: md.hospitalar@outlook.com

Identificação do Pedido do Cliente: 99206 - ABREU E LIMA

Nosso Controle:

Elaborado em:	6/8/19	Elaborado por: Flavia.moreira	Representante:
Revisão (data/ no.):	6/8/19 / 1	Aprovado por:	

ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA
CNPJ: 21596736000144 IE: 060547065
RUA AUGUSTO LIMA, 390 - ALDEIA DOS CAMARÁS
Cidade: CAMARAGIBE - PE - CEP: 54.792-340
Telefone: 21388800 Email: nfe@ultramegahospitalar.com.br



Nota Fiscal nº 124498

Status: Aguardando liberação.

Data 06.08.2019

Vendedor: FLAVIA MOURA

Endereço: 6338 - INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO

RUA DO CABRAL, 45 SALA 304

Bairro NAZARÉ

Cidade Salvador

UF BA CEP 40.055-010

Fone 071 35081137

NPJ/CPF 07.267.476/0001-32

Inscrição Estadual ISENTA

Descrição dos Itens

Item	Código	Descrição	Marca	Und	Quantidade	Unitário R\$	Total R\$
1	8215	ISOSSORBIDA 5MG CX/30 COMP SUBLINGUAL (VP)	EMS	COM	30,000	0,2756	8,27
2	957	XYLESTESIN 10% FR/50ML SPRAY	CRISTALIA	FRA	12,000	86,0000	1.032,00
3	2296	NITROPUSSIATO DE SODIO 25MG CX/1 AMP C/2ML (NITROPE)	HYPOFARMA	CX	2,000	14,9672	29,93
Item	3	Base ICMS	1.070,20	Base Subst.		Itens	R\$ 1.070,20
Líquido	1,54	ICMS	128,42	ICMS Subst.			
Bruto	1,84	IPI		Frete		Total	R\$ 1.070,20

- item em promoção

Cond. de Pagamento CIF

Condição de Pagamento 30

30 dia(s) R\$ 1.070,20 DEPOSITO

Observações:

REÇO VALIDO ATE AS 18:00 OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE.

CONTATO

FLAVIA MOURA (FUNCIONÁRIA)

CPF :

Email: televendas6@ultramega.com

Fone: 21388800

WHATSAPP: flavia.televendas6

VENDEDOR / REPRESENTANTE

FLAVIA MOURA (FUNCIONÁRIA)

Email: televendas6@ultramega.com

Fone: 21388800

IMPORTANTE

ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - LTDA
Vendedor: FLAVIA MOURA

De acordo: ___/___/___
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA



Recife, 05 de agosto de 2019.

IBADAH - INST.BRAS DE DESENV. DA ADM HOSPITALAR

ABREU E LIMA

- PE

COTAÇÃO DE PREÇOS

Número:

346.176

ATT.:

Item	Und	Qty.	Descrição	NCM	Marca	Preço Unitário	Preço Total
2	UN	12	XYLESTESIN 10% SPRAY 50ML	30049043	CRISTALIA	102,00	1.224,00

Valor Global da Proposta : R\$ 1.224,00
(um mil duzentos e vinte e quatro reais)

Validade da Proposta : 20 DIAS

Condição de Pagamento : A VISTA

Prazo de Entrega :

Frete :

Observação :